



Bombowe atrakcje dla dzieci! Odwiedzamy salę zabaw "Tęczowa Kraina" w Iławie [ZDJĘCIA, ROZMOWA]

data aktualizacji: 2017.03.31



Nuda to ostatnie określenie, jakie przychodzi na myśl, gdy odwiedzamy "Tęczową Krainę" - kreatywną salę zabaw w centrum Iławy pełną różnorodnych propozycji dla dzieci w różnym wieku. To prawdziwy dziecięcy raj, gdzie nasze pociechy beztrudnie spędzą wolny czas, ale także skorzystają z szeregu zajęć i warsztatów, których celem jest stymulowanie ich rozwoju, nauka interakcji z rówieśnikami oraz rozwijanie pasji i zainteresowań, np. tanecznych lub muzycznych.

W mieszczącej się w Domu Handlowym Feniks przy ul. Niepodległości sali zabaw "Tęczowa Kraina" można codziennie pobawić się na piętrowej konstrukcji lub w strefie malucha. Do dyspozycji gości jest również oddzielna salka przeznaczona na organizację niezapomnianych tematycznych imprez urodzinowych i nie tylko.

To świetne miejsce, by wspólnie z naszą pociechą świętować wyjątkowe okazje, ale do sali zabaw w Domu Handlowym Feniks zapraszamy też na co dzień. Można tutaj m.in. skorzystać z całkowitej nowości na terenie Iławy, warsztatów rytmiczno-muzycznych BOOM-BOOM RURKI.

- To szalona metoda ćwicząca rytm, melodię i harmonię, która pobudza dzieci do myślenia twórczego i muzykowania - mówi właścicielka "Tęczowej Krainy" Angelika Wilbrandt. - Tutaj na pewno nie ma

miejsca na nudę. Do dyspozycji dzieci jest cała gama instrumentów, a wszystko przeplatane jest tańcem i zabawami.

W ofercie "Tęczowej Krainy" znajdziemy również warsztaty cyrkowe.

- To świetna zabawa, a zarazem ćwiczenia ogólnorozwojowe - przybliży szczegóły pani Angelika. - Poznajemy tajniki czarodziejskich talerzy cyrkowych, żonglerki chustami i piłeczkami, bawiąc się śmiesznymi flowerstikami i tajemniczym diabolo.

A czym zajmują się mali uczestnicy warsztatów mydlanych? Tworzą oni m.in. tematyczne mydełka z motywami znanymi z klocków Lego lub ukochanych filmów animowanych, takich tak choćby "Kraina Lodu".

- Produkcja mydła oraz kuli kąpielowych jest niezwykle pasjonująca, zarówno dla dzieci, jak i dorosłych - dodaje pani Angelika. - Daje ona nieskończoną ilość możliwości w tworzeniu ciekawych i pięknych form, barw i zapachów oraz różnych dodatków.

Do "Tęczowej Krainy" zapraszamy serdecznie także maluszki, dzieci w wieku od 2 do 3 lat, które nie uczęszczają jeszcze do przedszkola, a są chłonne kontaktów rówieśniczych. To specjalnie z myślą o nich w sali zabaw organizowane są poranki maluszków, czyli spotkania mam z małymi dziećmi, na które zapraszamy w każdy czwartek w godzinach 10:00-11:30.

- Poranki maluszka to spotkania z animatorem obejmujące zabawy ruchowe, prace plastyczne oraz zabawę w sali zabaw. Ich celem jest wspomaganie wszechstronnego rozwoju małego dziecka i przygotowanie do zabawy w grupie rówieśniczej - mówi Angelika Wilbrandt.

Jest też coś dla małych miłośników tańca. Jeśli nasze dziecko ma takie zamiłowania, to warto skorzystać z zaproszenia na szalone lekcje tańca z Remmic Art University. Ponadto, w "Tęczowej Krainie" już 23 kwietnia w godzinach 12:00-13:00 odbędzie się spotkanie z zumbą dla dzieci. W programie wydarzenia także elementy tańca nowoczesnego.

"Tęczowa Kraina" oferuje elastyczne podejście do potrzeb rodziców. Dopasowanie terminu spotkania do rodzinnego grafiku nie stanowi tutaj żadnego problemu. Wszelkich szczegółowych informacji pani Angelika udzieli wszystkim zainteresowanym ofertą telefonicznie (515 522 002), można również kontaktować się za pośrednictwem strony "Tęczowej Krainy" na Facebooku ([LINK](#)).

ZAPRASZAMY DO SALI ZABAW "TĘCZOWA KRAINA"
IŁAWA, DOM HANDLOWY FENIKS, ul. Niepodległości 2/14U
Tel. 515 522 002.

Tak prezentuje się sala zabaw "Tęczowej Krainy". Można tutaj świętować wyjątkowe okazje w życiu dziecka, takie jak urodziny czy sukcesy naszych pociech, ale do sali zabaw w Domu Handlowym Feniks zapraszamy nie tylko od święta. Na co dzień dostępna jest tutaj bogata oferta zajęć dla najmłodszych.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44672-bombowe-atrakcje-dla-dzieci-odwiedzamy-sale-zabaw-teczowa-kraina-w-ila-wie-zdjecia-rozmowa>